Заведующей МАДОУ № 26 Белогай И.А.
от_
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребёнка)
проживающего (ей) по адресу:______________
________________________________________
телефон:  _________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить на обучение по программам дополнительного образования познавательной, речевой, художественно-эстетической, физической направленности (нужное подчеркнуть) ________________________________________________________________________
(наименование программ дополнительных платных образовательных услуг)
моего ребенка _______________________________________
(Ф.И. ребенка)
дата рождения	    с   «       »                             202      г.
Выбираю языком образования 	, в том числе	, как
родной язык.
«____»	202	г.		/
(дата подачи заявления)	(подпись заявителя)
В соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку собственных персональных данных и персональных данных ребенка: для сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения (обновление, изменение), использования, распространения, в том числе передачу.
	/
(подпись заявителя)
Настоящим подтверждаю, что я, как родитель (законный представитель) ребенка, не против получения услуги дополнительного образования в период получения дошкольного образования по основной образовательной программе дошкольного образования.
/
(подпись заявителя)